
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 
«Об утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и «О Благодарственном 
письме Совета депутатов муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 

  
1. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО г. 
Североморск  
«За высокий профессионализм, неравнодушное отношение к делу, 
достойный вклад в социально-экономическое развитие ЗАТО г. Североморск 
и в связи с Днем предпринимательства в России». 
- Довбня Таисию Сергеевну – генерального директора ООО «Тайм - кафе 
«В тапках»; 
- Адасюк Нину Александровну – индивидуального предпринимателя; 
- Сосна Татьяну Викторовну – индивидуального предпринимателя; 
- Мордасова Святослава Владимировича - индивидуального 
предпринимателя. 
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск      А.П. Абрамов 
 
 
 

    от 10.05.2017 г.                                                                                № 230 

О награждении Благодарственными 
письмами Совета депутатов ЗАТО 
г.Североморск 


	РЕШЕНИЕ

